РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 3 от 22.01.2016
О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 08.09.2015 № 47
«Об утверждении перечня лиц,
имеющих право проводить
антикоррупционную экспертизу
проектов муниципальных
нормативных правовых актов
и действующих муниципальных
нормативных правовых актов
Главы города, Администрации города»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Главы города от 08.09.2015 № 47 «Об утверждении перечня лиц, имеющих право проводить антикоррупционную экспертизу           проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов Главы города, Администрации             города» (с изменениями от 30.09.2015 № 54) следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть распоряжения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с распоряжением Главы города от 05.04.2012 № 15            «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов Главы города, Администрации города и ее структурных подразделений» (с последующими изменениями), в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин и условий, порождающих и способствующих ее проявлению:».
1.2. В заголовке, тексте распоряжения и наименовании приложения                         к распоряжению слова «проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов Главы города, Администрации города» заменить словами «проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов Главы города, Администрации города и ее структурных подразделений».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов